2

Территориальная избирательная комиссия

Токарёвского района Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 сентября 2023 года
	р.п. Токарёвка
	№ 47/155-7

Об определении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области первого созыва
В соответствии со статьей 72 Закона Тамбовской области
от 25 декабря 2012 года № 229-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Тамбовской области» и на основании протоколов окружных избирательных комиссий о результатах выборов депутатов Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области первого созыва по пятимандатным избирательным округам территориальная избирательная комиссия Токарёвского района Тамбовской области постановляет:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области первого созыва состоявшимися, а результаты выборов - действительными.
2. Определить, что по результатам выборов депутатов Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области первого созыва, голосование на которых состоялось 8, 9 и 10 сентября 2023 года, депутатами Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области первого созыва избраны:

1) по пятимандатному избирательному округу № 1:

Ананьев Виктор Владимирович;

Анохин Алексей Михайлович;

Фролова Светлана Владимировна;

Вострикова Наталия Петровна;

Потапова Галина Юрьевна;
2) по пятимандатному избирательному округу № 2:

Николаева Ирина Вячеславна;

Мурсалов Седретдин Седретдинович;
Жабин Анатолий Алексеевич;

Егоров Станислав Петрович;

Калинин Артем Валерьевич;

3) по пятимандатному избирательному округу № 3:

Брагина Елена Дмитриевна;

Богомолова Наталия Николаевна;

Тимофеев Александр Юрьевич;

Рогачева Марина Юрьевна;

Рыкова Ангелина Юрьевна.

3. Направить настоящее постановление и прилагаемые данные о числе голосов избирателей, полученных каждым из зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области первого созыва, для официального опубликования в редакцию газеты «Маяк».

	Председатель комиссии

	Л.В. Гридасова

	Секретарь комиссии

	Н.М. Астафурова

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению территориальной избирательной комиссии

Токарёвского района

Тамбовской области

от 11 сентября 2023 года № 47/155-7

Данные о числе голосов избирателей,

полученных каждым из зарегистрированных кандидатов

в депутаты Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области первого созыва
Пятимандатный избирательный округ № 1
	Фамилия, имя, отчество

зарегистрированного кандидата
	Число голосов избирателей, полученных зарегистрированным кандидатом

	Ананьев Виктор Владимирович
	2303

	Анохин Алексей Михайлович
	2261

	Воротнева Галина Валентиновна
	45

	Вострикова Наталия Петровна
	2206

	Гордеев Владимир Николаевич
	771

	Зуева Ольга Владимировна
	46

	Калаева Анна Николаевна
	41

	Потапова Галина Юрьевна
	2200

	Фролова Светлана Владимировна
	2226

	Шешенева Римма Владимировна
	66

Пятимандатный избирательный округ № 2

	Фамилия, имя, отчество

зарегистрированного кандидата
	Число голосов избирателей, полученных зарегистрированным кандидатом

	Егоров Станислав Петрович
	2296

	Жабин Анатолий Алексеевич
	2306

	Истомина Ирина Владимировна
	81

	Калинин Артем Валерьевич
	2263

	Колпакова Наталья Михайловна
	70

	Мурсалов Седретдин Седретдинович
	2321

	Неснова Ирина Анатольевна
	55

	Николаева Ирина Вячеславна
	2351

Пятимандатный избирательный округ № 3

	Фамилия, имя, отчество

зарегистрированного кандидата
	Число голосов избирателей, полученных зарегистрированным кандидатом

	Богомолова Наталия Николаевна
	2220

	Брагина Елена Дмитриевна
	2273

	Лапшов Владимир Анатольевич
	67

	Подолина Зинаида Ильинична
	85

	Попкова Татьяна Витальевна
	121

	Рогачева Марина Юрьевна
	2188

	Рыкова Ангелина Юрьевна
	2156

	Синючкова Алла Николаевна
	148

	Тимофеев Александр Юрьевич
	2202